
SPECJALISTA R&D
OFERTA PRACY

Spaas jest belgijskim producentem świeczek, które wprowadzają do codziennego życia odrobinę ciepła i  
piękna. Jeśli chcesz stworzyć z nami coś wyjątkowego, przyłącz się do naszego zespołu. 

GŁÓWNE ZADANIA
Do Twoich głównych zadań będzie należało:

Badanie zastosowania alternatywnych surowców, dodatków 
oraz komponentów świeczek  z uwzględnieniem poprawy 
jakości oraz kosztów,
Koordynowanie oraz kontrola testów w dziedzinie produkcji, 
organizowanych w ramach badań oraz raportowanie ich 
wyników,
Wprowadzanie do produkcji nowych surowców, dodatków 
oraz komponentów świeczek,
Bieżące testowanie jakości dostarczonego surowca,
Aktualizacja i zarządzanie kartami danych technicznych 
i kartami bezpieczeństwa surowców i dodatków, tak 
aby produkty końcowe spełniały obowiązujące normy 
europejskie,
Wspieranie produkcji, w przypadku stwierdzenia odstępstw 
od norm jakości, dopasowanie i zmiana używanych 
surowców, dodatków i/lub komponentów,
Rozwiązywanie bieżących problemów na liniach 
produkcyjnych,
Współpraca z innymi działami firmy jak i naszą firmą matką w 
Belgii.



O SPAAS

 Spaas jest firmą rodzinną, założoną w 1853 roku w Limburgu, w Belgii.  Od tamtego czasu rosła w siłę 
i dziś jest absolutnym liderem na rynku belgijskim oraz jednym z głównych dostawców świeczek w Europie.

W obecnej chwili Spaas zatrudnia blisko 275 pracowników na terenie Belgii oraz 280 pracowników w Polskim 
oddziale firmy. 

Naszą misją jest inspirowanie oraz dodanie odrobiny ciepła do codziennego życia. Dokładamy także wszelkich 
starań, aby naszym pracownikom zapewnić przyjazną atmosferę oraz dobre warunki pracy.

Jesteś zainteresowany?

Wyślij CV oraz list motywacyjny na
rekrutacja@spaas.pl

OFERUJEMY
Prywatną opiekę medyczna dla Ciebie i Twojej rodziny
Dofinansowanie kosztów dojazdów do pracy
Ruchomy czas pracy - sam/a decydujesz o której zaczynasz pracę 
Grupowe ubezpieczenie na życie
Szereg szkoleń zwiększających Twoje kompetencje zawodowe

APLIKUJ JEŚLI
Posiadasz wyższe wykształcenie - preferowany kierunek: chemia lub inżynieria materiałowa
Masz minimum 3 - letnie doświadczenie  w pracy w dziale R&D, kontroli jakości lub laboratorium,
Znasz angielski na poziomie B1/B2  warunek konieczny,
Posiadasz praktyczną znajomość zasad kontroli jakości
Potrafisz obsługiwać urządzenia pomiarowe
Posiadasz umiejętność analitycznego myślenia
Cechuje Cię: odpowiedzialność, dokładność i sumienność
Jesteś kreatywna/y oraz nastawiony/nastawiona na rozwiazywanie problemów


